BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN CHƯƠNG

TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG

NÔNG THÔN MỚI GẮN VỚI ĐỀ ÁN TÁI

CƠ CẤU NGÀNH NÔNG NGHIỆP VÀ

CÔNG TÁC GIẢM NGHÈO BỀN VỮNG

CỦA TỈNH ĐỒNG THÁP ĐẾN NĂM 2025
VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPĐP-NTM Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2023

V/v mời làm việc về tình hình thực hiện nhiệm vụ

xây dựng huyện đạt chuẩn nông thôn mới tại

huyện Tân Hồng

Kính gửi: - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Sở, ban ngành Tỉnh (có danh sách cụ thể xem

theo);

Thừa lệnh Thường trực Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng Nông thôn mới gắn với Đề án Tái cơ cấu ngành nông nghiệp và Công

tác giảm nghèo bền vững của tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025 (gọi tắt là Ban Chỉ

đạo Tỉnh), Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp trân trọng kính mời quí Lãnh đạo Sở,

ngành tham dự buổi làm việc với Ban Chỉ đạo huyện Tân Hồng; cụ thể như sau:

- Thời gian, địa điểm: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 04/10/2023 (thứ tư) tại

UBND huyện Tân Hồng.

- Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND Tỉnh/Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo Tỉnh.

- Nội dung: Kiểm tra kết quả thực hiện nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới

trên địa bàn huyện Tân Hồng.

 - Chương trình: có phụ lục kèm theo.

Đề nghị các quí Lãnh đạo các Sở, ngành sắp xếp thời gian tham dự, đồng

thời chuẩn bị báo cáo đánh giá kết quả thực hiện Chương trình xây dựng NTM

huyện Tân Hồng liên quan đến các tiêu chí do sở, ngành phụ trách. Những trường

hợp vắng, hoặc cử người dự thay phải được sự đồng ý của Thường trực Ban chỉ

đạo tỉnh, vui lòng thông tin về Văn phòng Điều phối để tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBND Tỉnh;
- Lãnh đạo VPĐP;
- Lưu VT, CV (H. Mai).

CHI CỤC TRƯỞNG  CHI CỤC PTNT
 Ngô Thanh Hùng

DANH SÁCH GỬI CÁC SỞ, BAN, NGÀNH TỈNH

Số

TT
Đơn vị Ghi chú

1.  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh
Đánh giá sự hài lòng

của người dân

2.
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Tiêu chí xã, không

duy trì, huyện chưa

đạt

3.  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Tiêu chí huyện chưa

đạt

4.  Sở Xây dựng Tiêu chí huyện chưa

đạt

5.  Sở Giao thông vận tải Tiêu chí huyện chưa

đạt

6.  Sở Công Thương Tiêu chí huyện chưa

đạt

7.  Sở Y tế Tiêu chí huyện chưa

đạt

8.  Sở Giáo dục và Đào tạo Tiêu chí huyện chưa

đạt

9.  Sở Tài nguyên và Môi trường Tiêu chí xã, không

duy trì, huyện chưa

đạt

10.  Sở Văn hóa - TT & DL Tiêu chí huyện chưa

đạt

11.  Sở Kế hoạch & Đầu tư Theo kiểm tra Chuyên

đề và huyện có đề

xuất xin vốn

12.  Sở Tài chính Theo kiểm tra Chuyên

đề và huyện có đề

xuất xin vốn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-03T08:22:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VP Điều phối xây dựng NTM và tái cơ cấu ngành NN<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-03T08:23:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VP Điều phối xây dựng NTM và tái cơ cấu ngành NN<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-10-03T08:23:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VP Điều phối xây dựng NTM và tái cơ cấu ngành NN<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!